
UCHWAŁA NR LXVII/307/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
ze zm.), w związku z art.9 ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021r.poz.1927) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 269.280,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 269.280,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 269.280,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę o 269.280,00 zł, z tego: 

1) Zwiększa się  wydatki jednostek budżetowych o kwotę o 5.280,00 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 5.280,00 zł; 

2) Zwiększa się plan na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 264.000,00 zł.  

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2022 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości       73.286.971,35 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 61.306.454,53 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 11.980.516,82 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 76.883.871,03 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 63.384.594,54 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 13.499.276,49 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.596.899,68 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.220.341,68 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 623.442,00 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC77186-F408-4000-8C6D-3B734AD46C33. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 269 280,00

0,00 0,00

85395 0,00 269 280,00

0,00 0,00

0,00 269 280,00

razem: 0,00 269 280,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 269 280,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 017 691,35 73 286 971,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 235,00 1 176 235,00

majątkowe 11 980 516,82 11 980 516,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 639,50 134 639,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 041 595,50 1 041 595,50

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

2 122 620,00 2 391 900,00

bieżące 61 037 174,53 61 306 454,53

Pozostała działalność 3 124 836,00 3 394 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 209 356,00 3 478 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2022 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/307/22

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC77186-F408-4000-8C6D-3B734AD46C33. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 350 795,58 3 220 795,58 339 169,58 96 745,46 242 424,12 0,00 2 881 626,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 280,00 269 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620 075,58 3 490 075,58 344 449,58 96 745,46 247 704,12 0,00 3 145 626,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

3 254 836,00 3 124 836,00 246 510,00 27 291,18 219 218,82 0,00 2 878 326,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 280,00 269 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 524 116,00 3 394 116,00 251 790,00 27 291,18 224 498,82 0,00 3 142 326,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 081 000,00 2 081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345 000,00 2 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 128,45 213 128,45 213 128,45 0,00 213 128,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 408,45 218 408,45 218 408,45 0,00 218 408,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 614 591,03 63 115 314,54 39 937 854,49 25 207 533,91 14 730 320,58 7 205 816,46 14 740 048,09 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 499 276,49 13 499 276,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 280,00 269 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 883 871,03 63 384 594,54 39 943 134,49 25 207 533,91 14 735 600,58 7 205 816,46 15 004 048,09 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 499 276,49 13 499 276,49 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 134 639,50

przed zmianą 134 639,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok

Przewodniczacy Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/307/22

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 16 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC77186-F408-4000-8C6D-3B734AD46C33. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr LXVII/307/22 Rady Miejskiej Chojnowa  
z dnia 16 listopada 2022 roku 

 
Uchwałą nr LXVII/307/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 16 listopada 2022 wprowadza się następujące 
zmiany w planie budżetu Miasta Chojnowa, tj: 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 269.280,00 zł, tj.: 
1.Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 269.280,00 zł , tj.: 
- zwiększa się plan w rozdziale 85395 na kwotę 269.280,00 zł w związku z otrzymaniem kolejnej transzy 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych,  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 269.280,00 zł, tj.: 
1.Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 269.280,00 zł , tj.: 
-zwiększa się plan w rozdziale 85395 na kwotę 269.280,00 zł w związku z otrzymaniem kolejnej transzy 
środków na wypłatę dodatków węglowych . 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC77186-F408-4000-8C6D-3B734AD46C33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



